
  
Veřejná zakázka: 

 „Hřibojedy – Dopravní automobil“  

 

  

  

 

 

VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

Veřejná zakázka 
 

malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále též jen jako „zákon“) na stavební práce s názvem: 

 

Název projektu: 
 

„Hřibojedy – Dopravní automobil“ 

 

Registrace akce pod identifikačním číslem a názvem:  

014D24100 7132 Hřibojedy - Dopravní automobil  

 

Oznámení o zahájení výběrového řízení: 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též jen jako „zákon“). 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 Obec Hřibojedy 

se sídlem:   Hřibojedy 60, 544 56 Hřibojedy 
IČ:   00581011 
zastoupen:   Ing. Milošem Dohnálkem, LL. M., starostou obce 
tel.:    +420 603 220 949 

e-mail:    starosta@hribojedy.cz 
 

Kontaktní osoby zastupující zadavatele: 
 

Profesionálové, a.s.  

se sídlem:    Haškova 1714/3, Hradec Králové, PSČ 500 02, 

zapsaný:    v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2960 

IČ:    28806123 

DIČ:    CZ28806123 

zastoupený:    Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

mobil:     +420 724 689 097 

e-mail:    alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz


  
Veřejná zakázka: 

 „Hřibojedy – Dopravní automobil“  

 

  

  

 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je výběr dodavatele, který zajistí řádné a včasné plnění 

předmětu veřejné zakázky spočívajícího v dodávce nového dopravního automobilu v provedení „Z“ 

(základním), kategorie podvozku 2 „pro smíšený provoz“, s celkovou hmotností do 3500 kg (dále jen 

„DA“) a dále v zajištění poskytování záruky za jakost. DA bude dodán v provedení specifikovaném 

v Příloze č. 1 – Charakteristika předmětu veřejné zakázky, kde zadavatel uvádí veškeré technické 

parametry požadovaného DA. 

Dále je předmětem této veřejné zakázky poskytnutí následujících služeb souvisejících 

s dodávkou DA: 

- ZÁRUKA ZA JAKOST, tj. garance, že po dobu běhu záruční lhůty bude dodávaný DA způsobilý 

k použití pro svůj obvyklý účel a zachová si požadované funkční, technické a technologické 

vlastnosti včetně užitných parametrů a vlastností, a dále garance odstranění vad, které se na 

předmětném DA vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost. 

- PRAVIDELNÉ SERVISNÍ PROHLÍDKY dodané DA, tj. služby spočívající v servisu a kompletní 

realizaci pravidelné servisní prohlídky DA v autorizovaném servisu, kterou je příslušné vozidlo 

povinno absolvovat ve výrobcem předepsaném termínu (tj. po uběhnutí výrobcem 

stanoveného času či po ujetí výrobcem stanoveného počtu kilometrů), kdy tyto pravidelné 

servisní prohlídky budou vybraným dodavatelem (účastníkem) poskytovány nad rámec 

poskytnuté záruky za jakost, a to po dobu 10 let ode dne předání a převzetí příslušného DA. 

 

 

Místo realizace zakázky: 

Místem realizace předmětu plnění v rámci tohoto výběrového řízení je sídlo zadavatele, tj. Obecní 

úřad Hřibojedy, Hřibojedy 60, 544 56 Hřibojedy, případně po dohodě mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem i na jiném místě plnění. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV: 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení 

Hlavní předmět: 

CPV 34144210-3 Hasičská vozidla 
 
Další předměty: 
CPV 34144213-4 Požární vozidla 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 1.115.702,47 

Kč bez DPH (1.350.000,- Kč vč. DPH). Tato předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena 

jako výše peněžitého závazku vyplývajícího z plnění veřejné zakázky spočívající v dodávce DA včetně 

poskytnutí záruky za jakost (a pravidelných servisních prohlídek po dobu 10 let), kdy zadavatel uvádí, 

že: 



  
Veřejná zakázka: 

 „Hřibojedy – Dopravní automobil“  

 

  

  

 

a) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky spočívající v dodávce DA včetně poskytnutí záruky 

za jakost činí: 995.702,47 Kč bez DPH (1.200.000,- Kč vč. DPH); 

b) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky spočívající v poskytnutí pravidelných servisních 

prohlídek činí: 120.000,- Kč bez DPH (150.000,- Kč vč. DPH). 

 

Lhůta pro podávání nabídek: 

 Nabídky v tomto výběrovém řízení mohou být dodavateli podány do 18. 04. 2017 do 

09:00. Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí této lhůty, bude pohlíženo, 

jako by nebyly podány a účastník (dodavatel) bude zadavatelem bezodkladně vyrozuměn o 

tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídky se přijímají v prostorách osoby zastupující zadavatele na adrese: 

Profesionálové a.s., Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové, a to do konce lhůty pro 

podání nabídek, poslední den do 09:00. 

Dodavatel může svoji nabídku zaslat poštou, kurýrem či osobně doručit na adresu 

osoby zastupující zadavatele: Profesionálové a.s., Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. 
 

Podané nabídky osoba pověřená zadavatelem zaeviduje, s uvedením pořadového 

čísla, data a času jejich doručení. 
 

Nabídky je možné podat osobně v sídle osoby zastupující zadavatele v pracovních 

dnech od pondělí do pátku vždy od 08:30 do 15:30, a v poslední den lhůty pro podání 

nabídek, tj. dne 18. 04. 2017 do 09:00. 
 

 
 

Kvalifikační předpoklady: 

 Dodavatel v rámci své nabídky prokáže kvalifikační předpoklady stanovené v Zadávací 

dokumentaci. Bez splnění veškerých požadovaných kvalifikačních předpokladů nebude 

předložená nabídka hodnocena. Účastník (dodavatel) je povinen nejpozději do lhůty 

stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci: 

I. prokáže splnění základní způsobilosti; 

II. prokáže splnění profesní způsobilosti; 

III. prokáže splnění ekonomické kvalifikace; 

IV. prokáže splnění technické kvalifikace. 

 

I. Základní způsobilost 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti účastníka v rozsahu a ve 

smyslu ustanovení § 75 odst. 1 zákona. 

 



  
Veřejná zakázka: 

 „Hřibojedy – Dopravní automobil“  

 

  

  

 

II. Profesní způsobilost  

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti účastníka, kdy požadavky 

na prokázání splnění profesní způsobilosti splňuje dodavatel (účastník), který předloží: 

a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

a zároveň 

b) doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (např. výpis z živnostenského 
rejstříku či obdobná licence). 

 

III. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomické kvalifikace účastníka v rozsahu a 

ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 zákona. 

IV. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace účastníka, kdy požadavky 

na prokázání splnění technické kvalifikace splňuje dodavatel (účastník), který předloží  

a) Referenční list, tj. seznam významných dodávek obdobného charakteru jako je 

předmět této veřejné zakázky realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením tohoto výběrového řízení. Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je 

vyžadováno, aby účastník předložil: 

 Seznam referencí obsahující alespoň 3 významné zakázky spočívající v dodávce 

dopravního automobilu (splňujícího požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 

Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb.) 

v hodnotě minimálně 500.000,- Kč bez DPH každé takové referenční zakázky. 
 

b) Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch 

zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 

osoby v jiném vztahu k dodavateli. Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je 

vyžadováno, aby účastník předložil seznam techniků a odborných pracovníků 

obsahující osoby splňující následující požadavky: 

 min. 1 specializovaného technického pracovníka s min. 5 letou praxí v oboru 

odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky zaměřené na údržbu, obsluhu a 

servis dopravních automobilů. 

 



  
Veřejná zakázka: 

 „Hřibojedy – Dopravní automobil“  

 

  

  

 

Podrobná specifikace kvalifikačních předpokladů a způsobu jejich prokazování v rámci 

této veřejné zakázky bude uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce 

a jejích přílohách. 

 

Hodnotící kritéria: 

Zadavatel či příslušná hodnotící komise jmenovaná za účelem posouzení a hodnocení 

nabídek vyřadí z dalšího posuzování a hodnocení nabídky, které nebudou úplné z hlediska 

zadávacích podmínek či nebudou odpovídat požadavkům zadavatele stanoveným 

v zadávacích podmínkách. Takový dodavatel (účastník) bude následně vyloučen z další účasti 

ve výběrovém řízení. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky. 

Hodnocení nabídek bude provádět hodnotící komise, jejímiž členy budou osoby 

s příslušnou odborností. Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je 

ekonomická výhodnost nabídky stanovená následujícími dílčími hodnotícími kritérii:  

 

  
Dílčí hodnotící kritérium Váha kritéria 

1. 
Celková nabídková cena za dodávku DA v Kč včetně DPH a včetně 

poskytnutí záruky za jakost 
100% 

 

Podrobná specifikace a způsob jejich posuzování a hodnocení v rámci této veřejné 

zakázky bude uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce a jejích 

přílohách. 

 

Jazyk podávaných nabídek: 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. 
 

Další informace k zadávacím podmínkám: 

Poskytovány na základě žádosti u kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

 

Profesionálové, a.s. se sídlem Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

 
Kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníková  
Telefon, fax:  +420 724 689 097 
E-mail:   zakazky@profesionalove.cz 

 
 
 

mailto:zakazky@profesionalove.cz


  
Veřejná zakázka: 

 „Hřibojedy – Dopravní automobil“  

 

  

  

 

 
 
V Hřibojedech, dne 07. 04. 2017 
 

  

 

        Ing. Miloš Dohnálek, LL. M. 

                                                                                                                       starosta obce 

 


		2017-04-07T17:03:40+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




